
Pachet birotica si papetarie

I.D.: 84414691

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,18 RON - 1.253,18 RON

Descriere: Pachet birotica si papetarie pentru Comuna Carpinet ,judetul Bihor constand din : 1.TONER MINOLTA TN321 BUC 19 1 292.00 292.00 347.48 ; 2. FILE PVC BUC 19 2 14.99 29.98 35.68 ; 3 .REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BUC 19 2 18.00 36.00 42.84 ; 4 .PLIC C5 BUC 19 50 0.39 19.50 23.21 ; 5 .TONER 85A BUC 19 6 58.00 348.00 414.12 ; 6 .CORECTOR BANDA BUC 19 1 8.80 8.80 10.47 ; 7. CAPSE 24/6 BUC 19 10 2.49 24.90 29.63 ;8 .TONER 12A BUC 19 1 54.00 54.00 64.26 ;9 .HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 20 21.00 420.00 499.80 ;10. PLIC B4 BUC 19 20 1.00 20.00 23 .
